PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOTUCATU

Botucatu,09 de outubro de 2025.

Ilmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida
DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

CLARITA CRISTINA BALESTRIN,  Secretária  Municipal

de  Esportes  e  Promoção  da  Qualidade  de  Vida,  vem,  perante  Vossa

Excelência,  em  resposta  ao  Requerimento  Nº.  782,  aprovado  na  Sessão

Ordinária de 22/10/2025, de autoria do nobre vereador ABELARDO, através do

qual solicita:

“para que encaminhe a esta Casa de Leis documentos relacionados ao

contrato, contendo informações sobre a sede e quais serviços a empresa

presta ao município.”

Atenderemos a solicitação e encaminharemos os documentos solicitados aos

cuidados do nobre vereador.

Informo, também, que este referido contrato foi finalizado e estamos em fase

de renovação da licitação.

Aproveito  a  oportunidade  para  me  colocar  à  disposição  para   demais

informações que julgar necessárias.

Atenciosamente,

CLARITA CRISTINA BALESTRIN
Secretaria de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida

		2025-10-09T23:41:03-0300